АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2009                         №  74

г. Колпашево

Об исключении из реестра казны

имущества муниципальной собственности

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденным Решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, Положением «О порядке управления объектами муниципальной имущественной казны Колпашевского городского поселения», утвержденным Постановлением Главы Колпашевского городского поселения от 11.10.2006 № 276 и на основании сведений, подтверждающих право собственности граждан на жилые помещения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Исключить из реестра казны имущества муниципальной собственности Колпашевского городского поселения жилое помещение, расположенное по адресу: Колпашевский район, с. Тогур, ул. Совхозная, 13, кв. 2, находящееся в собственности граждан.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения Баранова С.А.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев